様式１の４（第８条関係）

  令和○年○月○○日

豊橋市長 様

団 体 名  豊橋市役所○○課

代表者役職・氏名  課長 ○○ ○○

地域との連携状況等に関する確認書

下記の研究との連携状況等について、下記のとおり報告します。

記

１．研究活動名称

○○○○○○のための社会実験

２．研究担当者名

所属・役職：○○大学 ○○学部 教授

氏 名：○○ ○○

３．連携状況（今後の連携予定を含む）

４．期待される研究成果の還元内容

５．担当者名・連絡先

氏     名：豊橋市役所○○課

電 話 番 号：0532-51-○○○○

メールアドレス：○○○○@city.toyohashi.lg.jp

以上

（記載例）